

ДОДАТКОВА УГОДА №3
До договору №1 від 01.10.2019

на виконання проектно-вишукувальних робіт

(ДК021-2015: 45200000-9 — Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва)

м. Кривий Ріг

« 07 » 12 2020 р.

Фізична особа-підприємець Проскурня С.В., що іменується в подальшому **Виконавець**, в особі Проскурня Сергія Валерійовича, платника єдиного податку, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань № 2 227 000 0000 061662 та кваліфікаційного сертифікату серія АР №001342 Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України, з одного боку, та **Управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради**, що іменується в подальшому **Замовник**, в особі начальника управління Катькіна Валерія Євгенійовича, що діє на підставі Положення, з другого боку, уклали Додаткову угоду про наступне.

1. За згодою Сторін внести зміни в Договір №1 від 01.10.2019 на виконання проектно-вишукувальних робіт, в тому числі доопрацювання проектно-кошторисної документації для об'єкта «**Реконструкція нежитлового приміщення №69, вбудованого в перший поверх житлового будинку №24 на вул. Івана Сірка в м. Кривому Розі Дніпропетровської області під амбулаторію**».

- 1.1. Замінити Кошторис № 1а на Кошторис №1б на загальну суму 140 684,21 грн. (Додаток 1)
- 1.2. Замінити Кошторис № 8а на Кошторис №8б на загальну суму 13 693,89 грн (Додаток 2)
- 1.3. Вилучити з договору кошторис №б на загальну суму 426,31грн.
- 1.4. Зменшити загальну вартість робіт за Договором на 346,67 грн.
- 1.5. Бюджетні зобов'язання за Договором на 2020 рік становлять 98 957,05 грн.

1.6. Пункт 3.1 викласти в наступній редакції :

«3.1. За виконані роботи Замовник зобов'язується сплатити Виконавцю відповідно до протоколу про договірну ціну : **224 635,97 грн. (Двісті двадцять чотири тисячі шістсот тридцять п'ять грн. 97 коп.) без ПДВ.**

з них освоєно в 2019 році - 125 678,92 грн. без ПДВ,

бюджетні зобов'язання 2020 року – 98 957,05 грн. без ПДВ.

- 1.7. Внести відповідні зміни в додатки до Договору : протокол узгодження договірної ціни, календарний план, зведений кошторис (додаються).
2. У всіх інших питаннях Сторони керуються умовами Договору №1 від 01.10.2019 та додатковими угодами до нього.
3. Додаткова угода складена у 3 (трьох) примірниках, що мають однакову юридичну силу, і є невід'ємною частиною Договору №1 від 01.10.2019.
4. Термін дії Додаткової угоди – до 31.12.2020, а частині розрахунків – до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

ВІД ЗАМОВНИКА :

Начальник управління
капітального будівництва
виконкому Криворізької міської ради

Катькін В.Є.

ВІД ВИКОНАВЦЯ :

Керівник ФОП Проскурня С.В.

Проскурня С.В.

Додаток №3
до Договору № 1 від 01.10.2019
з урахуванням додаткової угоди №3
від 07.12.2020

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН
на виконання проектно-вишукувальних робіт,
в тому числі доопрацювання проектно-кошторисної документації

Реконструкція нежитлового приміщення №69, вбудованого в перший поверх житлового будинку №24 на вул. Івана Сірка в м. Кривому Розі Дніпропетровської області під амбулаторію

№ з/п	Найменування робіт	Термін виконання		Вартість робіт з урахуванням єдиного податку 5% грн.	Примітка
		Початок	Закінчення		
	Збір вихідних даних	з моменту підписання договору	03.10.2019	-	
	Топографо-геодезичні вишукування	03.10.2019	04.11.2019	7 731,55	
	Виконання проектно-кошторисної документації . Стадія – Робочий проект				
	1 етап	03.10.2019	21.12.2019	117 947,37	
	2 етап	03.10.2019	18.12.2020	82 421,06	
	Експертиза проектної документації в тому числі виконання функцій замовника	17.11.2020	18.12.2020	16 535,99	
	Разом:			224 635,97	

ВІД ВИКОНАВЦЯ

Керівник ФОП Проскурня С.В.



Проскурня С.В.

ВІД ЗАМОВНИКА

Начальник управління капітального будівництва
виконкому Криворізької міської ради



Катькін В.С.

Додаток №4
до Договору № 1 від 01.10.2019
з урахуванням додаткової угоди №3
від 17.12.2020

ПРОТОКОЛ

узгодження договірної ціни

на виконання проектно - вишукувальних робіт,
в тому числі доопрацювання проектно-кошторисної документації

Реконструкція нежитлового приміщення №69, вбудованого в перший поверх житлового будинку №24 на вул. Івана Сірка в м. Кривому Розі Дніпропетровської області під амбулаторію.

ДУНЗ від 17.12.2020

Ми, що підписалися нижче, від особи Замовника – начальник управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради Катькін В.Є.
(посада, ПІБ)

і від особи Виконавця - Фізична особа-підприємець Проскурня Сергій Валерійович
(посада, ПІБ)

засвідчуємо, що сторонами досягнуто згоди про величину договірної ціни у розмірі

224 635,97 грн. (Двісті двадцять чотири тисячі шістсот тридцять п'ять грн. 97 коп.) без ПДВ.

з них освоєно в 2019 році - 125 678,92 грн. без ПДВ,
бюджетні зобов'язання 2020 року – 98 957,05 грн. без ПДВ.

Цей протокол є підставою для проведення взаємних розрахунків і платежів між Виконавцем та Замовником.

ВІД ВИКОНАВЦЯ

Керівник ФОП Проскурня С.В.



Проскурня С.В.

ВІД ЗАМОВНИКА

Начальник управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради



Катькін В.Є.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИС

по об'єкту:

«Реконструкція нежитлового приміщення № 69, вбудованого в перший поверх житлового будинку № 24 на вул. Івана Сірка в м. Кривому Розі Дніпропетровської області під амбулаторію»

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних або вишукувальних робіт)

Найменування проектної (вишукувальної) організації: Фізична особа-підприємець
Проскурня Сергій Валерійович

Чергове число	Стадія проектування і перелік виконуваних робіт	Найменування об'єкта будівництва або виду робіт	№№ кошторисів	Повна вартість робіт, грн.		
				вишукувальних	проектних	всього
1.	Вишукувальні роботи	Топографо-геодезичні роботи	№9	7 344,97	-	7 344,97
2.	Проектні роботи	Доопрацювання розділів ГП, ТХ, АБ, ОВ, ВК, ЕТР, СЗ, ПОБ, коригування кошторисної документації	№16	-	133 650,00	133 650,00
3.		Розділ «Енергоефективність», «Енергетичний паспорт», «Енергоаудит», «Енергетичний сертифікат»	№2	-	29 700,00	29 700,00
4.		Розділ «Доступність об'єкта для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення»	№3	-	6 750,00	6 750,00
5.		Доопрацювання розділів «Система протипожежного захисту», «Охоронна сигналізація», «Відеоспостереження», «Інженерно-технічні заходи з цивільного захисту» ФОП «Колібабчук С.В.»	№4	-	16 200,00	16 200,00
6.		Доопрацювання розділу «Газопостачання внутрішнє» ПП «ІНПОСТ»	№5	-	4 050,00	4 050,00
7.	Експертиза проектно-кошторисної документації	Виконання обов'язків Замовника по проходженню експертизи проектної документації	№7	-	2 700,00	2 700,00
8.		Вартість експертизи	№8б	-	13 009,20	13 009,20
Разом по п.п. 1...9				7 344,97	206 059,2	213 404,17
Єдиний податок - 5 %				386,58	10 845,22	11 231,80
Всього з урахуванням ЄП				7 731,55	216 904,42	224 635,97

Всього за зведеним кошторисом Двісті двадцять чотири тисячі шістьсот тридцять п'ять грн. 97 коп. (без ПДВ)
(сума прописом)

Головний інженер проекту

Кошторис склав

М. П.

«01» 12 2020 р.



(підпис)

(підпис)

С. В. Проскурня
(прізвище)

С. В. Проскурня
(прізвище)

до Договору № 1 ДП. 10.2019
ДЧ № 3 ДЧ. 12.2020

**КОШТОРИС №16
НА ВИКОНАННЯ РОБІТ**

по об'єкту:

«Реконструкція нежитлового приміщення № 69, вбудованого в перший поверх житлового будинку № 24 на вул. Івана Сірка в м. Кривому Розі Дніпропетровської області під амбулаторію»
(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних або вишукувальних робіт)

Найменування проектної (вишукувальної) організації: **Фізична особа-підприємець**
Проскурня Сергій Валерійович

Чергове число	Найменування посад виконавців (виробничий персонал)	Кількість осіб	Витрати труда, люд. днів	Заробітна плата виконавців, грн.	
				за 1 люд. день	всього
1.	Доопрацювання розділу «Генеральний план»				
	- ГП	1	1	1350	1350,0
	- інженер	1	2	1350	2700,0
	Разом по розділу 1				4050,0
2.	Доопрацювання розділу «Технологічні рішення»				
	- ГП	1	1	1350	1350,0
	- інженер	1	2	1350	2700,0
	Разом по розділу 2				4050,0
3.	Доопрацювання розділу «Архітектурно-будівельні конструкції»				
	- ГП	1	5	1350	6750,0
	- інженер	2	18	1350	48600,0
	Разом по розділу 3				55350,0
4.	Доопрацювання розділу «Опалення, вентиляція та кондиціонування»				
	- ГП	1	1	1350	1350,0
	- інженер	1	2	1350	2700,0
	Разом по розділу 4				4050,0
5.	Доопрацювання розділу «Водопровід та каналізація»				
	- ГП	1	1	1350	1350,0
	- інженер	1	2	1350	2700,0
	Разом по розділу 5				4050,0
6.	Доопрацювання розділу «Електротехнічні рішення»				
	- ГП	1	1	1350	1350,0
	- інженер	1	4	1350	5400,0
	Разом по розділу 6				6750,0
7.	Доопрацювання розділу «Системи зв'язку»				
	- ГП	1	1	1350	1350,0
	- інженер	1	2	1350	2700,0
	Разом по розділу 7				4050,0

Чергове число	Найменування посад виконавців (виробничий персонал)	Кількість осіб	Витрати труда, люд. днів	Заробітна плата виконавців, грн.	
				за 1 люд. день	всього
8.	Доопрацювання розділу «Організація будівництва»				
	- ГПП	1	2	1350	2700,0
	- інженер	1	10	1350	13500,0
	Разом по розділу 8				16200,0
9.	Доопрацювання кошторисної документації				
	- інженер-кошторисник	1	26	1350	35100,0
	Разом по розділу 9				35100,0
	Разом по розділам 1...9				133 650,0

1. Основна та додаткова заробітна плата виробничого персоналу, грн. 133 650,0
2. Відрахування на загальнообов'язкове державне пенсійне та соціальне страхування, грн. -
3. Матеріальні витрати, грн. -
4. Інші прямі витрати, грн. -
5. Відрядження виробничого персоналу, грн. -
6. Витрати на роботи, що виконуються сторонніми організаціями, грн. -
7. Загальновиробничі витрати, грн. -
8. Всього собівартість робіт (ряд.1 + ряд.7), грн. 133 650,0
9. Прибуток, грн. -
10. Адміністративні витрати, грн. -
11. Податки, збори, обов'язкові платежі (крім ПДВ), встановлені чинним законодавством і не враховані складовими зазначеної вартості, грн. (єдиний податок - 5 %) 7 034,21
12. Всього (ряд.8 + ряд.11), грн. 140 684,21
13. ПДВ, грн. -
- Вартість роботи (ряд.12 + ряд.13), грн. 140 684,21**

133650,0 грн. (Сто тридцять три тисячі шістьсот п'ятдесят грн. 00 коп.)

Єдиний податок 5% - 7034,21 грн. (Сім тисяч тридцять чотири грн. 21 коп.)

140684,21 грн. (Сто сорок тисяч шістьсот вісімдесят чотири грн. 21 коп.)

Головний інженер проекту

(підпис)

С. В. Проскурня

(прізвище)

Кошторис склад

(підпис)

С. В. Проскурня

(прізвище)

М. П.

«ПХ»

Регістраційний № 1302

№ 12

2020 р.



Форма № 3-П
Додаток №2
до Договору № 1 від 01.10.2019
з урахуванням додаткової угоди №3
від 07.12.2020

КОШТОРИС №86

по об'єкту:

«Реконструкція нежитлового приміщення №69, вбудованого в перший поверх житлового будинку №24 на вул. Івана Сірка в м. Кривому Розі Дніпропетровської області під амбулаторію».
Попередня вартість експертизи проектної документації

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних або вишукувальних робіт)

Найменування проектної (вишукувальної) організації:

Фізична особа-підприємець
Проскурня Сергій Валерійович

№ п/п	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1.	Вартість експертизи за всіма напрямками	п. 4 дод. Е ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 зм.3 К1=1.1 – п.7.4 ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 зм.3	Підсумок глав 1..9 ЗКР будівельних робіт та 10% вартості устаткування – 2 718,0946 тис. грн. 2 718,0946 * 0,003625869 * 1,1	10 841,0
	ПДВ 20%			2 168,20
	Разом			13 009,20
	Єдиний податок - 5 %			684,69
	Всього з урахуванням ЄП			13 693,89

Всього за кошторисом Тринадцять тисяч шістсот дев'яносто три грн. 89 коп.

Головний інженер проекту

Кошторис склав

М. П.

«07»

2020 р.

(підпис)

С. В. Проскурня

(прізвище)

(підпис)

С. В. Проскурня

(прізвище)